10-8-2018 Informatie over energieverbruik van KD-43XF8096 | Sony NL
Productkaart
HANDELSMERK
SONY
MODELNAAM
KD-43XF8096
KLASSE ENERGIEZUINIGHEID
A
BEELDFORMAAT (INCH, DIAGONAAL GEMETEN)
43 inch (42,5 inch)
BEELDFORMAAT (CM, DIAGONAAL GEMETEN)
108,0 cm
STROOMVERBRUIK (IN GEBRUIK)
Beoordeeld: 120 W/standaard: 67 W
STROOMVERBRUIK PER JAAR*
93 kWh/jaar
STROOMVERBRUIK (STAND-BY)
0,5 W
SCHERMRESOLUTIE (H X V, PIXELS)
3840 x 2160
Energieverbruik per jaar [kWh/jaar] is gebaseerd op het
stroomverbruik van de televisie wanneer deze 4 uur per dag
10-8-2018 Informatie over energieverbruik van KD-43XF8096 | Sony NL
gedurende 365 dagen is ingeschakeld. Het werkelijke
energieverbruik is afhankelijk van hoe de televisie wordt
gebruikt.